河南科技大学

校内服务器托管协议

甲方（托管部门）：

乙方：网络信息中心
根据国家有关网络信息管理法规及《河南科技大学网络信息管理暂行规定》（河科大教〔２００９〕２０号）等文件的规定，甲乙双方经友好协商，就服务器托管事宜达成如下条款，以资遵守：

双方权利和义务

甲方自行负责购置服务器，独立负责服务器软件系统运行维护。甲方使用的所有软件、程序、密码、技术、知识产权、许可证专利等产权归甲方所有，由此引起的责任由甲方全部承担。

甲方利用服务器进行以WWW为主的信息服务，并保证发布的信息不违反国家和学校有关法律规定。

禁止甲方利用服务器进行非WWW的其他服务如聊天室、BBS等。甲方不得将服务器用作虚拟主机或磁盘空间出租服务。甲方不得将服务器用作代理服务器（Proxy）。

甲方服务器必须安装病毒防火墙和网络防火墙，在接入网络之前必须经过防病毒处理，接入后保证不会影响其他服务器运行。

甲方如需维护所托管的服务器，需向网络信息中心提前预约。
乙方提供必需的机柜和规范的机房环境（包括UPS电源、空调等），进行网络环境配置，确保服务器接入网络。

乙方保证甲方服务器在托管期间的设备安全。

乙方免费为甲方提供100M校园网共享带宽，并为甲方分配相应的校园网IP地址。

若甲方违反上述2、3、4等条款，乙方有权利终止服务器运行。
甲方服务器自托管之日即纳入学校数据中心管理，由数据中心管理员负责资源的统一调配。如甲方结束托管，需提前一个月通知乙方。
有影响服务器正常运行的重要事项，双方均须提前通知对方。

双方均不得将约定的不宜公开的信息和数据泄露给第三方。

托管期限
托管期限：自      年    月     日起至      年    月    日止。

托管协议到达期限，双方若无异议，原则上视为续约。

填写附件《河南科技大学服务器托管申请表》。
协议的终止及违约责任

甲方由于违反《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》及国家法律法规而被有关部门停机的，乙方不负责任何经济、法律责任。

乙方在进行服务器配置、维护时有时需要短时间中断服务，或者由于互联网通路的偶然阻塞以及运营商线路调整、外线供电中断等不可抗力因素，造成甲方站点访问速度下降或暂时不能访问，属于正常情况，不属乙方违约。

在协议执行期间发生争议，双方应友好协商解决。

因地震、火灾等自然灾害、供电停止、政府行为、互联网通路阻塞、运营商线路调整等造成双方不能履行本协议义务，双方以书面形式正式通知对方，本协议即告中止。

其它约定

本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力，协议自签字之日起有效。
未尽事宜,双方友好协商解决。

附件：

河南科技大学服务器托管申请表

	申请单位基本信息

	申请单位

	负责人

	联系电话

	服务器基本信息

	型号

	配置

	操作系统

	用途

	申请二级域名

	是否外网访问

	登录用户名

（管理员）

	登录密码

	服务器托管信息（由网络信息中心填写）

	放置地点

	分配IP

申请单位签章

年  月  日
甲方：

签字盖章:

年  月  日

乙方：  网络信息中心

签字盖章:

年  月  日